令和６年５月２４日

 報道機関 各位

   第 74回“社会を明るくする運動”いわき市推進委員会の開催につ

いて

 このことについて、次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日 時  令和６年５月 31日(金) 13：30～14：30（予定）

２ 場 所  本庁舎８階 第８会議室

３ 内 容

 ⑴ 委員長(市長)あいさつ

 ⑵ 委嘱状交付

 ⑶ 議事

    報告第１号 第73回“社会を明るくする運動”実施結果について

    報告第２号 第73回“社会を明るくする運動”いわき市推進委員会

          収入・支出決算について

議案第１号 第74回“社会を明るくする運動”いわき市実施要綱

について

    議案第２号 第74回“社会を明るくする運動”いわき市事業計画

について

    議案第３号 第74回“社会を明るくする運動”協賛金募金要綱

について

    議案第４号 第74回“社会を明るくする運動”いわき市推進委員会

収入・支出予算について

【事務担当】

保健福祉課保健福祉係

電話 0246-22-7451